Câmara  Municipal  de  Guamaré/RN,  CNPJ;
08.587.263/0001-50.

OBJETO:  Contratação  de  empresa  para  fornecimento  de  água
mineral em garrafão de 20 (vinte) litros.

CONTRATADO:  TERRA-BIT  INFORMÁTICA,  CNPJ :
07.953.070/0001-03.

VALOR  CONTRATUAL  GLOBAL:  17.400,00  (Dezessete  mil  e
quatrocentos reais).

VIGENCIA: De 10 (dez) meses a partir de 29 de março de 2022.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Elemento de Despesas: 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros
Pessoa Jurídica.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, Inciso II – É dispensável a licitação
- Para outros serviços e compras de valor até 10 (dez por cento) do